
 
Ministero della pubblica Istruzione, dell’Università e della ricerca 

 

 
 

Via Mazzini, 24 - 20064 GORGONZOLA (Milano) 


 02/95.13.005   -     02/95.14.538 - C.F. 91546550152 – C..M.. MIIC8BF00G 
  miic8bf00g@pec.istruzione.it - miic8bf00g@istruzione.it -  www.gorgoscuola.it  

 

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Prot. N.    /C23 Gorgonzola, 5 luglio 2017

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico di reclutamento per progettista   
-  Progetto Atelie musicale. 

CUP: G26J17000440007
CIG: ZE91F1D54D

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

dall’I.C. Rita Levi Montalcini in risposta pubblica per la realizzazione da parte delle istituzioni 
scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano 
nazionale per la scuola digitale (PNSD).
Avviso pubblico 16 marzo 2016, n. 5403;  

Vista la delibera n 8 del Collegio dei Docenti del 30/03/2016 di adozione del Piano Integrato;

Visto il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4;

Vista la comunicazione di ammissione al finanziamento del 14/06/2017 Prot. 
AOODGEFID/20598 del Ministero dell’Istruzione, relativo alla Procedura selettiva pubblica 
per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di atelier 
creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano nazionale per la scuola digitale 
(PNSD). Avviso pubblico 16 marzo 2016, n. 5403;

VISTE  le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;

Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare 
personale esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di 
Progettazione;

VISTE la Delibera del Collegio dei Docenti n. 25 del 14/01/2016 e la Delibera del Consiglio 
d’Istituto n. 3 del 09/02/2016, di approvazione dei criteri di comparazione dei curricula 
del personale interno e/o esterno all’Istituto cui conferire l’incarico di esperto Progettista 
del progetto autorizzato;

VISTO l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di Progettista il 23/06/2017 (prot. 
969/c23);

VISTA la valutazione del Dirigente Scolastico, dell’unica domanda pervenuta;

DECRETA
in assegnazione definitiva, l’incarico di progettista al prof. Nicolò Salvatore Marchica

In allegato la griglia di valutazione della graduatoria prodotta.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Elisabetta Genchi

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993”

I
s
t
i
t
u
t
o
 
c
o
m
p
r
e
n
s
i
v
o
 
R
i
t
a
 
L
e
v
i
 
M
o
n
t
a
l
c
i
n
i
 
p
r
o
t
.
 
1
0
7
3
 
0
5
-
0
7
-
2
0
1
7
 
-
 
1
2
:
4
9
:
2
5
 
(
U
s
c
i
t
a
)



Pagina 2 di 2

GRIGLIA VALUTAZIONE PROGETTISTA (interni) - Progetto Atelir Musicale

CIG: ZE91F1D54D

Titoli ed Esperienze lavorative Valutazione attribuitisi 
dal 
candidato

assegnati dalla 
dirigente

Docente di ruolo Punti 10 10 10

Membro del Team per l’Innovazione 
Digitale

Punti 10 10 10

Formazione PSDN/LIM/TIC/CODING Punti 5 max 20 10 10
Pregresse esperienze, in qualità di 
progettista, in progetti FESR attinenti al 
settore richiesto (per l’incarico di 
progettista) 

Punti 5 per ogni 
esperienza
Max. 20

10 10

Pregresse esperienze, in qualità di 
collaudatore, in progetti FESR attinenti 
al settore richiesto 

Punti 5 per ogni 
esperienza

Max. p 20/100
Totale 40 40

 Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Elisabetta Genchi

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 
n. 39/1993”

I
s
t
i
t
u
t
o
 
c
o
m
p
r
e
n
s
i
v
o
 
R
i
t
a
 
L
e
v
i
 
M
o
n
t
a
l
c
i
n
i
 
p
r
o
t
.
 
1
0
7
3
 
0
5
-
0
7
-
2
0
1
7
 
-
 
1
2
:
4
9
:
2
5
 
(
U
s
c
i
t
a
)


